
 

Ministero dell’Istruzione 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 
Direzione generale per lo studente, l’inclusione e l’orientamento scolastico 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO      la circolare ministeriale prot. AOOGABMI n.22890 del giorno 13 aprile 2022, 

concernente l’assegnazione, di durata triennale a partire dall’anno scolastico 

2022/23, di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgimento dei compiti connessi 

con l’attuazione dell’autonomia scolastica, ai sensi della legge 23 dicembre 1998, 

n. 448, art.26, comma 8 

 

VISTO  il Decreto Dipartimentale prot. n. 1122 del giorno 11 maggio 2022, con il quale il 

Capo Dipartimento ripartisce tra le Direzioni generali i posti da attribuire ai sensi 

della L. 448/98, per i compiti connessi con l’autonomia scolastica, da assegnare a 

dirigenti scolastici e docenti. 

 

VISTO           l’Avviso prot.n.1351 del 06 giugno 2022 con il quale il Direttore Generale rende 

           nota la disponibilità di 10 posti, per il suddetto personale utilizzato presso questa 

           Direzione Generale 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per i motivi esposti in premessa, presso la Direzione Generale per lo studente, l’integrazione e la 

partecipazione è costituita la Commissione esaminatrice.  

 

Art. 2 

La Commissione di cui al precedente art. 1 è così costituita:  

 

Maria Assunta PALERMO Direttore generale Presidente 

Andrea BORDONI Dirigente Ufficio II Componente 

Paola DEIANA Dirigente Ufficio V Componente 

Andrea SANTILLI Funzionario Segretario 

 

 

Art. 3 

 Per la partecipazione alla Commissione non è previsto alcun compenso. 

 
          

 IL DIRETTORE GENERALE   
Maria Assunta Palermo 


		2022-06-08T12:30:00+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2022-06-08T16:26:13+0200
	protocollo




